

	Skip to content

	
		
			
				
					
						
							
								[image: Městská knihovna Bruntál]
							
						

					

					
						[image: logo Facebooku]
						[image: logo Instagramu]
					

					
						[image: logo města Bruntál]
						[image: logo Moravskoslezského kraje]
						[image: logo Moravskoslezské vědecké knihovny]
					

				

			

			





	
Online katalog

	
Akce knihovny

	
O nás
Jak se přihlásitO knihovněOtevírací dobaRegionální funkce

	
Služby
Služby knihovnyCeník služebNovinky ve fondu - beletrieNovinky ve fondu - naučnáNovinky ve fondu - dětskéVýročí měsíceRegionální osobnostiRegionální osobnosti – kalendárium

	
Povinné informace
Zřizovací listinaOsvědčení o evidenci knihovnyKnihovní řádOrganizační řádZpráva o činnosti za rok 2023RozpočtyGDPRPoskytování informacíProhlášení o přístupnostiOchrana oznamovatelů

	
Kontakt
KontaktZaměstnanci








		

	
	

	

		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

			
				It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Všichni Teigeho muži
									
	
					Jako bychom dnes zemřít měli
									
	
					Deník farářky
									
	
					Velká letní burza knih 2024
									
	
					Tai-či jako životní cesta
									



		

					
						Most Used Categories

							Novinky z oddělení pro děti (898)

	Akce knihovny (826)

	Novinky – informace (538)

	Novinky z oddělení pro dospělé (512)

	Novinky (482)

	Regionální osobnosti (376)

	Nezařazené (1)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Červenec 2014 
 Červen 2014 
 Květen 2014 
 Duben 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Leden 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Říjen 2013 
 Září 2013 
 Srpen 2013 
 Červenec 2013 
 Červen 2013 
 Květen 2013 
 Duben 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Prosinec 2012 
 Listopad 2012 
 Říjen 2012 
 Září 2012 
 Srpen 2012 
 Červenec 2012 
 Červen 2012 
 Květen 2012 
 Duben 2012 
 Březen 2012 
 Únor 2012 
 Leden 2012 
 Prosinec 2011 
 Listopad 2011 
 Září 2011 



			


			

		

	

	

	
		
			
				
					
						
							[image: logo knihovny]
							
								[image: logo Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR (SKIP)]
							

						

					

					
						
													
Rychlá volba
	Jak se přihlásit
	Pořádané akce
	Kontakt
	Otevírací doba


							
												

					

					
						
							Kontaktní údaje pro MVS

								Školní 723/2
792 01 Bruntál
	554 717 188
	dospeli@mekbruntal.cz


						

					

					
						
							[image: logo projektu Bookstart]
						

					

				

				

				
					
						Created by

						[image: logo společnosti Chsoft]

					

					
						© 2024 Městská knihovna Bruntál
					

				

			

		

	



 
      
          
            [image: logo]
          

          
            [image: cookies image]
            Cookies

          

          
            Tento web potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, aby Vám mimo jiné mohl ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko „OK“.

            Souhlas můžete odmítnout zde.
          

          
            OK
            Nastavení
          

      

      
    
      

      
        [image: logo]
      

      
        Nastavení cookies

        
          Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies podle Vašich preferencí.        


        
          
            
              
              Nezbytné (provozní) cookies

              

            

            
              Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.            

          


          
            
              
              Analytické cookies

              

            

            
              Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.            

          


          
            
              
              Personalizované soubory cookies

              

            

            
              Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.            

          


          
            
              
              Reklamní cookies

              

            

            
              Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.            

          

        


        
          Souhlasím se vším
          Souhlasím s vybranými
        

        
        Souhlas můžete odmítnout zde.
        

      

    

  

  






